
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/80/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Mieroszów 
na lata 2016-2018 

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.) w związku oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 332, ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny dla Gminy Mieroszów na lata 2016-2018, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr XXXVI/167/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 grudnia 2012 r.  
w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2013-2015. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/79/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Mieroszów                           

na lata 2016-2018 

 

 

Zgodnie z treścią art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wsparciu rodziny 

 i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 ) do zadań własnych gminy należy m.in. 

opracowanie i realizacja trzyletniego gminnego programu wspierania rodziny. 

Celem Programu jest wspieranie rodzin zagrożonych problemami oraz przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych.  

    Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



 

 

1 

 


